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Utgiver :  Leka kommune   Dato: 10. 1.2014   Nr   1/14       

 

Et g odt nytt år ønskes  

til alle våre lesere!  
 
 
I løpet av de korteste  vinterdagene har mildværet lokket fram både gåsunger, hestehov og 
annet grønt på marka. Det er fortsatt noen uker til kalenderen sier det er vår, og vi må nok 

regne med både en og tre runder med vintervær før vi kommer så langt. Dessverre sier noen, 
heldi gvis sier andre.  
Katten sitter trofast og venter på besøk i kornbandet han kjøpte før jul, og ønsker seg et 

kr aftig snøfall så fort som mulig ï hvis matmor måker vei fram til kornbandet, vel og merke.  
 

Ser vi tilvæ relsen i et større perspektiv, kan det ne vnes at 2014 er FNs internasjonale år for 
små øystater, for krystallografi, og for familielandbruk. Les mer om dette på www.fn.no . 
 

 

  Neste  utgave av Lekaposten kommer fredag  24 . janua r ; frist innlevering av stoff :  
  Fredag  17 . januar, videre utgivelsesdatoer: 7.2., 21 .2., 7.3. og 21 .3. 

                                                                              
 

Leka kommune tlf.74 38 70 00   Telefon/ekspedisjon  kl.0800 -  1530  
e-post post@leka.kommune.no    Åpne kontorer   kl.1100 -  1400  
hjemmeside  www.leka.kommune.no  

 
         Telefontid  lege sekretær mandag - tors dag  kl.1100 ï 1200  

                 lege                mandag - fre dag  kl.1100 ï 1200  
 

        Legevakt telefon  når kontorene er stengt: 74 39 97 50  

          
         Akutt sykdom ï ring ALLTID nødnummeret     113  

                     
Leka sykestue /                                    Tilbringertjenesten/  
hjemmesykepleien   74 38 72 00   servicetransport/  

Skatteetaten /      handlerute              07417  
ligningskontor   800 80 000   Leka Taxi AS     406 92 700    

Veterinærvakt   74 39 91 66   NAV      55 553 333  
      

 

 

 

 

2014  

http://www.fn.no/
mailto:post@leka.kommune.no
http://www.leka.kommune.no/
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  Informasjon fra Leka kommune 
 
 

_____________________________________________________________________  
 
 

TILSKUDD TIL TILPASNING AV EGEN BOLIG 
 

Leka kommune kan tilby tilskudd til tilpasning til bolig  
etter Husbanken sine regler.  
Tilskuddet kan gis til eldre og funksjonshemmede med svak ø konomi til nødvendig tilpasning  
av bolig. Tilpasning kan være å fjerne dørstokker, få bredere dører, inngangsparti uten trapp 
med mer.  

Ordningen er behovsprøvd. Mengden med t ilskuddsmidler er begrenset.  
Søknadsskjema og nærmere o pp lysninger om ordningene fås ved  Leka kommune,  

74 38 70 00 eller post@leka.kommune.no   
God informasjon finnes også på www.husbanken.no  
               
 

INFORMASJON TIL ARBEIDSGIVERNE 
HUSK TERMINOPPGAVE ! Hver 15.januar, 15. mars, 15. mai, 15. juli, 15. september og 15. 

november SKAL ARBEIDSGIVER SENDE TERMINOPPGAVE  til skatteoppkreveren som viser 

forskuddstrekk , hvilken kommune arbeidstakerne skatter til, samt beregnet 

arbeidsgiveravgift for de to foregående m ånedene. Skatteoppkreveren MÅ  ha disse 

opplysningene for å få plassert innbetalingene. Forskuddstrekk og arbeidsgiveravgift  

har samme innbetalingsfrist som innleveringsfristen for terminoppgaven.  

LØNNS -  OG TREKKOPPGAVER FOR 2013  

Arbeidsgivere skal sende lø nns -  og trekkoppgave til arbeidstakerne og til 

skattemyndighetene. Om utfylling og bruk av kodene, se «Kodeoversikt for lønns -  og 

trekkoppgaver», 15. utgave. Kodeoversikten kan lastes ned fra skatteetaten.no.  

Innleveringsfristen for lto  (lønns -  og trekkopp gave)  er 20. januar. For lto som 

leveres via altinn.no eller maskinelt, er fristen 31. januar 2014.  Rettledning om 

lønnsinnberetning kan lastes ned. Fullstendig kunngjøring om lto, se 

skatteetaten.no/kunngjøringer.  

A/A - registeret  

Husk at den som er arbeids giver plikter å se nde melding til A/A - registeret om inntak av 

arbeidstakere, og end ring eller opphør av et arbeids forhold. Plikten gjelder dersom 

arbeidsforholdet skal vare i minst 7 dager, og det trolig vil innebære gjennomsnittlig minst 4 

timers arbeid p r. uke jf.  Folketrygdl oven § 25 ï1 og forskrift av 18. 8.2008 nr .942.  

Arbeidsgiver  har ikke meldeplikt når lønnsutbet aling t il arbeidstaker er fritatt for 

arbeidsgiveravgift etter bestemmel sen i F olketrygdloven § 23 -2 (6  til  8).  

I praksis vil dette gjelde pr ivate arbeidsgivere, samt allmenn -nyttige og/eller veldedige 

organisasjoner som kan benytte forenklet oppgjørsordning.  

A/A - registeret  forvaltes av NAV.  

 

Med ønske om et godt nytt år! 

Hilsen skatteoppkreveren.  

 

 

 

mailto:post@leka.kommune.no
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LEDIG KOMMUNAL LEILIGHET  

 
Fra ca. 10. februar er det kommunal leilighet ledig for leie. Kommunalt ansatte vil bli 

prioritert.  
Søknad sendes Leka kommune, Leknesveien 67, 7994 Leka, eller til post@leka.kommune.no  
For spørsmål ; ring eller send epost .  
               

 

RENOVASJON  
 
Tømmekalender ï Abonnenter som leier  postboks får ikke tømmekalender; dere kan hente 

kalender i ekspedisjonen på kommunehuset.  
 
Miljøtorget ï Åpningsdagene er nå lagt inn på aktivitetskalenderen på siste side. Blir  det 

endringer , så vil det annonseres med oppslag på butikkene og på hjemmesida til kommunen.  
 

Oppheng til sekkene for hardplast og drikkekartong ï MNA selger bøyler for 
veggmontering; disse er tilpasset sekkene vi leverer drikkekartong og hardplast i. Bøy lene 
leveres med materiell for fastmontering, og koster kr.150 per stykk. Kontakt oss eller MNA for 

kjøp.  
               

 

VIKARIAT FOR KIRKETJENER ¦ 20 % stilling  
 

Vikariat i stilling som kirketjener for de kirkelige handlinger er ledig for tiltredelse snarest.  

Det inngås avtale for en måned av gangen med mulighet for forlengelse.  

Arbeidssted:  Leka kirke og Gutvik gravplass.  

Ansvars -  og arbeidsområde  

¶ Tjenestegjøring ved kirkelige handlinger, bl.a. ved gudstjenester, dåp, vielser og 
begravelser i Leka og  Gutvik.  Herunder tilrettelegging og etterarbeide.  

¶ Lettere renhold samt ringing med klokker i Leka kirke og i klokketårnet ved Gutvik 
gravplass etter reglement.  Funksjon som klokker og ansvar for praktisk tilrettelegging 
og oppfølging av begravelser. (Herunder uttak av gravplass).  

¶ Føring av offerpenger, dagsregister, kart, gravprotokoll og festepapirer.  

Det gis opplæring.  

Kvalifikasjoner   

¶ Søkere bør ha kjennskap til kirkelig virksomhet, offentlig forvaltning og kunne beherske 
bruk av IKT.   

¶ Samarbeidse vne, fleksibilitet og evne til selvstendig arbeid samt god serviceholdning 
vektlegges.  Det kreves medlemskap i Den norske kirke.   

Vi tilbyr :  
Spennende og utfordrende arbeidsoppgaver. L ønn etter tariffavtale.   
 

Søknader med CV, bekreftede attester og vitnemål sendes Leka menighetsråd v/daglig leder, 
7994 Leka , eller til arve.antonsen@leka.kommune.no .    

Søkere må være forberedt på intervju.   Søknadspapirer sendes ikke i retur.  
 
Søknadsfrist: 20.01.14  

 

 

mailto:post@leka.kommune.no
mailto:arve.antonsen@leka.kommune.no
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                      AKEKONKURRANSE 
 

VED FØRSTE ANLEDNING ETTER 1. FEBRUAR  
TENKER VI Å ARRANGERE  

AKEKONKURRANSE I AKEBAKKEN.  
 

Fordi slike ting ikke alltid er så greit å sette dato på for lang tid i forveien (fordi vi er avhengig 
av snø)  kommer det til å bli kort varsel fra vi annonserer at nå blir det -  til arrangementet 
avvikles!  

 
Grunnen til at vi allerede nå går ut med annonsering av arrangementet , er at vi vil at dette 

skal bli et morsomt arrangement hvor både unge og gamle deltar.  
Vi utfordrer alle til å lage den mest kreative ake - doning en  med tilhørende kostyme . 
Dette vil bli premiert!  Ved å få vite dette i så god tid, har alle mulighet til å tenke ut og lage 

noe de kan delta med.  
Vi håper selvfølgelig at så mange som mulig i alle aldre deltar.    

Gå gjerne sammen i grupper. Utfordre andre til å delta også!  
   Det vil bli servert varm kakao og grillene skal være klare for  
 grilling!  

Arr: BUT  

    
               

 

GAVER TIL MENIGHETEN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Leka menighet har fått to flotte gaver med motiv av Leka kirke.  
 

Bilde t  til venstre viser et broderi utført av Tzvetanka M. B. Martinussen. Det er plassert ved  
utgangsdøra inne i kirkeskipet.  

 
Bilde t til høyre viser en modell av kirka som Arnt Skei har laget av fyrstikkesker. Modellen er 
plassert i ett av vinduene inne i kirkeskipet.  

 
Stopp gjerne opp og studer de to flotte kunstverk ene neste gang dere er i kirken!   

 

Leka menighetsråd takker hjerteligst for gavene!  

Beathe  
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2T 2014 ¦ VI ER I GANG IGJEN! 
 
Ditt enkle nyttårsforsett -  Ta med en nabo og kom og tren!  

 
Timeplan 2T Leka IL 2014  

 
 

 
 

 

Romaskin og t redemølle  står på et eget rom og er klare for å tas i bruk. Kan benyttes i 
åpningstiden.  

 
Priser:  

2T er en del av idrettslaget. Derfor er prisene forskjellig for medlemmer og ikke -medlemmer.  
Det lønner seg derfor å være medlem i Leka IL  også  når du skal trene på 2T.  
Voksne ( VG1  og oppover)    

Medlem  Ikke - medlem  
Enkelttime   kr. 50, -  kr. 70, -  

Vårsesong   kr. 300, -  kr. 600, -  
 
Oppfordrer alle som trener på 2T til å ta med en venn på trening.  

Husk gode trening ssko, vannflaske og håndkle!  
 

               
 

MEDLEMSKONTINGENT I LEKA IL 2014 

 
Til ungdom og voksne som er med på svømming , småbarnstrim, fotball, badminton, line -

dance, spinning, zumba, volleyball m .m. , dvs. ALL  aktivitet i basseng , idrettshall og på 2T ;                

HUSK Å BETALE MEDLEMSKAPET I LEKA IL!  

Betalt medlemsskap i Leka IL gjør at du er forsikret  under trening/kamper.  

 
Priser:  

Barn/Ungdom frem til 16 år  kr. 200 pr år  
Ungdom/voksne fra 16 år  kr. 250 pr år  KONTONUMMER 0539 65 36813   

Familie     kr . 400 pr år     
 

Det er også mulig å  betale kontant til Annette T. Pettersen eller Kjell Arve Sønnesyn.  

 
Takk til alle dere som allerede er medlem. Det betyr mye. Innbetalt kontingent sikrer at vi 

kan drive med alle aktivitetene  ï til glede for store og små.  
 

Hilsen styret i Leka IL     
               
 

LEKA BLANDAKOR 
 
Øvelsene starter igjen tirsdag 14. januar  kl.2000 i lille Herlaughall .  
Vi ønsker nye og gamle sangere hjertelig velkommen!  

 

Kl  Mandag  Tirsdag  Torsdag  

18:30   Spinn 30/litt 

styrke  

 

19:30  Step/aerobic  
styrkesett  

Spinn 45  
 

Spinn 45  
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Leka svømmehall er igjen med i kampanjen Svøm langt.   
Alle kan delta.  Voksne som svømmer over  
10.000  (5.000)  meter i løpet av kampanje -period en,  

og barn som svømmer  2.500 (1.500 ) meter , er med i trekningen av en tur til Kreta.   
Tall i parentes er kravet til deltakere med funksjonshemming.  

 
Registreringskort får du i  svømmehallen.  
 

òSvßm deg til Kroatiaò er Norges Svßmmeforbunds ¬rlige mosjonskampanje, som foreg¬r i  
perioden 1. januar til 31. mars. Kampanjen har utviklet seg til å bli Norges største  

mosjonskampanje.  
 

Svømming kan være god og varm mosjonsaktivitet, s pesielt på kalde vinterkvelder. Gjennom  
svømming får man trent hele kroppen,  samtidig som det er sosialt å dra  til svømmehallen  
sammen med venner og familie.  

               
 

HAR DU LYST TIL Å DELTA PÅ UKM 2014? 
 

Ungdommens ku lturmønstring arrangeres i Leka  
lørdag den 8. februar!  
Nå kan du gå inn på UKM sine nettsider å melde deg på!  

 
WWW.UKM.NO  

               

 

MAT OG MÅLTID FØR I TIDA 
 

Bygdekvinnelaget i Leka ønsker å hente fram,  
og ta vare på våre gamle mattradisjoner.  

Bygdekvinnelaget vil samarbeide med  
kulturkontoret om dette prosjektet.      Tvare eller tvårrå -  greit  
          redskap til gomme, graut  

Mange av oss er for unge eller har kommet     og kålstappe.  
til kommunen så seint, at vi har liten kunnskap om temaet.  
 

Vi ber derfor om hjelp fra dere som husker matretter, tillagingsmåter og skikker som er lite 
eller ikke i bruk i dag. Alt er av interesse; oppskrifter, bordskikk, råvarer, høgtidsmat, mat i 

trang e tider, onnemat, matlagingsutstyr, konservering med mer.  
 
Resultatet håper vi skal bli at flere får kjennskap til våre mattradisjoner, både fastboende og 

tilreisende, og at vi ender opp med en fortegnelse som gir et godt innsyn i tidligere matkultur. 
Vi vil ikke be om oppskrifter som dere vil holde innen familien .  

 
Ta kontakt med Kirsti Hoff for å komme med bidrag til dette prosjektet ï all kunnskap er god 
kunnskap! Telefon 979  60  687, epost  kirstihoff@live.no  

 

 

 

 

http://www.ukm.no/
mailto:kirstihoff@live.no
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GUDSTJENESTER 
 

Søndag   12/1    Leka kirke kl. 15 .30  
  Gudstjeneste  
  Trenger du kirkeskyss?  

 Ta kontakt med Beathe Mårvik 951 09  887  eller         
Elin Hukkelås 942 19  883  

 
Søndag    9/2   Leka kirke kl. 11 .15  

Gudstjeneste. Utdeling av 4 -årsbok  

Trenger du kirkeskyss?  
 Ta kontakt med Beathe Mårvik 951 09  887  el ler         

Elin Hukkelås 942 19  883  
          
Søndag    2/ 3     Leka kirke kl. 11 .15  

  Gudstjeneste  
 

Søndag    6/ 4   Leka kirke kl. 11 .15  
  Gudstjeneste  

______________________________________________________  
 

KUNNGJØRING 
 

 
 

 
Årsmøte  i Fagforbundet Leka avholdes  onsdag 29.1.2014.  
Saker som ønskes behandlet på årsmøte t  må sendes styret i Fagforbundet v/ leder  

Torill Grande senest 14 dager etter denne kunngjøring en.  

 

Fagforbundet i Leka   

              

       

ÅRSMØTE 
 
Det avholdes årsmøte i Bygdekvinnelaget i Leka torsdag 6. februar kl. 20.00 på Lekatun.  

Planlagte strikkekafeer utover vinteren blir 6. mars og 3. april.  
 

Bygdekvinnelaget i Leka 
               

 

MERKEDAGER FOR VÆRET OG LITT TIL 
 
11. januar ; Brettemesse.  Slik været er om f ormiddag en, blir det mars, s lik 
ettermiddagsværet er, blir april . Hold hesten på stallen, spis opp all julematen, ikke gift deg, 

men forlov deg gjerne denne dagen.  
12. januar ; midtvinterdag.  Bjørnen snur seg i hiet.  Kan være en farlig d ag, så det er lov å 
bli i senga ï står du opp, så kle på deg på høyre side først.    

13. januar; tjuendedag jul. Jula skal ut. En skal ikke spinne garn i dag; da risikerer en at 
dyra blir gående rundt og rundt.  Snør det i dag, blir det 20 snøfall før sommer dag (14. april).  

(Kilde: diverse internett -sider)  
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VI TAKKER OG HILSER OG GRATULERER! 

 
 
 

 
Tusen takk for gaver, blomster og hils ener på min 70 års -dag.  

Vigdis  

 

 
Hjert elig takk for blomster, gaver og hils ener jeg fikk på dagen min.  

Asbjørg  
 

 
Tusen takk til Leka kommune for pengestøtten vi har fått.  

Solsem lysforening  

 

 
Tusen takk for pengestøtten vi har fått fra Leka kommune.  

Haug lysforening  
 

 
Til Steinar  

Gratulerer med dag en som var  den 3. januar.  
Klem fra Kim  

 

 
Til Anne -Sofie ï gratulerer med den store dagen den 19. januar  

 ï tenk, nå er du halvveis til 40!  
Stor klem fra  Elise, Hanna Viktoria og Tale Marie.  

 

 
Gratulerer til f armor som fyller 60 år den 7. januar.  

Klem fra Kim  
 

 
Vil få takke så mye for oppmerksomheten og blomster ved min 75 -årsdag.  
Vil samtidig også få takke Leka Sanitetsforening for et hyggelig julebord for  

ñVi over 60ò, vi synes dette er en prisverdig tradisjon.  

Med vennlig hilsen  Laila Nymo  
 

 
Hjertelig takk for gaver og all oppmerksomhet på min 80 -årsdag.  

Annbjørn  Hansen  

 
Hipp, hipp hurra for gutten vår Tom Christian som fyller 9 år den 12. januar!  

Mange kos og klem mer fra pappa, mamma, storebror  og lillesøster.  
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En eventuell påtenkt oppmerksomhet i anledning  
fødselsdagen min den 26.1. frabedes vennligst.  

Karen.  
 

 
Tusen takk til Leka kommune for pengestøtten vi har fått.  

Gutvik Lysklubb  
 

 
Kjære mamma -  Gratulerer med 21 -årsdagen som var den 4. januar!  

Klem fra Kim og Lars.  
 

 
Vi på sykestuen takker for all oppmerksomheten vi fikk til jul.  

Sykepleiesjef Sandra  

 

 
 
 
FASTE AKTIVITETER OG ÅPNINGSTIDER 
 

 
 

 
Mandager  

 
11.00 ï 23.00  

11.30 ï 13.00  
17.00 ï 18.00  
17.00 ï 18.00  
18.00 ï 20.00  
18.30 ï 20.00  

19.30 ï 20.30  
 

 
Solstudio ï stengt  inntil videre på grunn av vedlikehold .  

Skolebibliotek  
Småbarnstrim Herlaughallen  
Svømmetrening  
Åpen svømmehall ï alle  
Fotballtrening 6 .-8. klasse  

Step/ aerobics /sty rke ï 2T 
 

 
Tirsdager  

 
15.00 ï 18 .00  
18.00 ï 19.30  

18.00 ï 20.00  
18 .30 ï 19 .15  
19 .30 ï 20 .15  
20.00 ï 22. 30 

 
Miljøtorg åpent første tirsdag i måneden  oktober -mars  
Fotballtrening 4 .-5. klasse  

Svømmetrening  
Spinn 30 ï lett styrke 2T  
Spinn 45 ï 2T 
Korøvelse Leka blandakor ï Lille Herlaughall  
 

 

Onsdager  

 

11.30 ï 14.30  
17.00 ï 18.00  
18.00 ï 19.00  
19.00 ï 20.00  
20.00 ï 21.00  
18.30 ï 19.30  
19.00 ï 20.30  

20.00 -   

 

Bibliotek et åpent  
Svømmetrening  
Åpen svømmehall ï små  
Åpen svømmehall ï alle  
Åpen svømmehall -  voksne  
Biblioteket åpent  
Miniatyrskyting for barn og ungdom  

Fotoklubb på Lekatun første onsdag i måneden  
 

 
Torsdager  

 
17.00 ï 18.00  
19.30 ï 20.15  

20.00 ï 22.00  

 
Fotballtrening knøtt  
Spinn 45 ï 2T 

Strikkekafé Lekatun første torsdag i måneden  
 

 
Søndager  

 
19.30 ï 21.00  
 

 
Badminton  
 


